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Asia Kainuun tulevaisuusrahaston rahoituksen myöntäminen Kainuun 

Taidesilta – osallisuutta Kainuussa taiteen kautta -hankkeelle 
  

Taustaa Taidevaltatie Toivo ry hakee Kainuun Taidesilta -osallisuutta Kainuussa 
taiteen kautta -hankkeelle EU:n ESR+ tukea. Hankkeen suunnitellut 
kokonaiskustannusarvio on 285 697 euroa, josta ESR+/valtio tuen osuus olisi 
80 %. Hankkeen muu rahoitus koostuisi hakijan omarahoituksesta, 
hankkeeseen osallistuvien kuntien ja yksityisten tahojen rahoituksesta. 
Kainuun tulevaisuusrahastolta hakija hakee osarahoitusta 29 000 euroa. 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.3.2026 – 29.2.2028. Kainuun 
Taidesilta -hankkeen tavoitteena on vahvistaa kainuulaisten 
kulttuurihyvinvointia ja osallisuutta kuvataiteen avulla sekä tukea 
taiteilijoiden ja luovien alojen osaajien hyvinvointia, työllistymistä ja 
toimeentuloa. Hankkeessa kehitetään uusia tapahtumakonsepteja ja 
toimintamalleja, järjestetään työpajoja, ryhmiä ja valmennuksia taiteilijoille 
ja harrastajille. Hanke mahdollistaa osallistumisen digigalleriaan ja 
taidelainaamoon, sekä pilotoi uusia valmennusmalleja yrittäjyyden 
tukemiseksi. Hanke rakentaa uusia yhteistyöverkostoja taiteilijoiden, 
yhdistysten, yritysten, oppilaitosten ja kuntien välille. Hankkeen toimilla 
edistetään yhdenvertaisuutta huomioiden erityisesti nuoret, ikääntyneet, 
maahanmuuttajataustaiset ja työelämän ulkopuolella olevat. Hanke lisää 
kuntien elinvoimaa kulttuurihyvinvoinnin keinoin ja edistää yhteistyötä 
taiteilijoiden, yhdistysten, yritysten ja kuntien välillä. Kainuun Taidesilta-
hankkeella on selkeä uutuusarvo ja se kohdistuu koko maakuntaan, sekä 
tukee Kainuun mainetyötä. Hanke lisää kainuulaisten kulttuurihyvinvointia ja 
osallisuutta tarjoamalla matalan kynnyksen mahdollisuuksia osallistua 
kuvataiteen tekemiseen ja kokemiseen, tukee taiteilijoiden sekä muiden 
luovien alojen toimijoiden hyvinvointia, työllistymistä ja toimeentuloa, ja 
vahvistaa paikallisten kuntien elinvoimaa elävöittämällä julkista tilaa ja 
palveluja taiteella. Hanke tuo esiin Kainuun erityispiirteet ja vahvuudet, 
kasvattaa alueen vetovoimaa ja vastaa ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin 
haasteisiin pitkäkestoisilla hyödyillä niin yksilöille kuin koko maakunnalle. 
Hanke on Kainuun kulttuuriohjelman 2022–2025 mukainen. Kainuun liiton 
hanketiimi on käsitellyt hankkeen hakemuksen 25.11.2025 kokouksessaan ja 
puoltaa hankkeen rahoittamista, sillä ehdolla, että hanke saa myönteisen 
päätöksen POP-ELYn ESR+ hankerahoituksesta. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto myöntää Kainuun Taidesilta -osallisuutta Kainuussa taiteen 
kautta -hankkeelle Kainuun tulevaisuusrahaston hanketukea 7 % sen 
suunnitelluista kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 20 000 euroa (alv 
0 %). Rahoitus edellyttää, että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen 
POP-ELYn ESR+ hankerahoituksesta. 

  
Lisätietoja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, p. 040 5395 090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö luku 4, 12§ 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 12.01.2026 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi
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Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 12.01.2026 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Jarmo Kaivo-oja 
  
Sisäinen jakelu Kirsi Kyllönen, Paula Karppinen, Tarja Järvelä, Sari Karhu, Johannes Aalto 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


